RFPTJBLICA FEDERAT1VÂ DO BRÂSIL
ESTADO DO PARÁ

l' rc Íe itura ,\lunicinal rle ltaitrrba

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃo

CONCORRENCIA PÚBLICA NO OO1/2018.CP

oFundoMunicipaldaSaúdeatravésdaComissãoPermanentede
Licitação do Municipio de ltaituba, designada pela Portaria n.' 0010/20í8'

em co;formidade com a Lei Federal n.o 8.666/1993 e disposições do Fdital
àé li"it"çao, torna público aos interessados na CONCORRENCIA

ÉÚeLtca n' oo1/2018-cP que após a análise da documentação de

habilitação apresentados no certame em epígrafe,- 91!9..-9!i?P -é- 1ôôúrÀÀraçÂo DE-EMPRESA ESPEcIALIzADA-PARA AQUlslÇAo DE 1

Grrt11Àl
-eúeaRcAÇÃO Ttpo UNTDADE BÁStcA DE SAÚDE FLUVIAL

irIúEírErurE EQUIÊADA E MOBILIADA PARA OFUNDO MUNICIPA-L DE

§ÀUóe DE ITAITUBA-PA, conforme consta na ATA DA cEsSAo DA

úÀerlfflÇÃO, julgou INABILITADA a empresa ESTALEIRo GAMBoA

Êingf-f poi desóutiprimento de partes dos documentos da habilitação

"riíJo
no edital de licitação em referência e HABILITADA a empresa JR

seÉvrços NAVAIS LTDA pelo atendimento, segundo os documentos

"p1"""nt
ao", dos requisitos do edital. Os interessados, querendo' terão

,i=t
"

Ao" auios, podendo, eventualmente, interpor recursos' pertinentes

a essa fase, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de

publicaçáo na imprensa oficial. observa-se que a licitante inabilitada não

!à À"nit"sto, ao final do julgamênto da Fase da Habilitação' por não

enviar nenhum representaníe pãra lhe representar quando da continuação

ãó luigáln"nto dos documentos da habilitaçáo ocorrida no dia 05 de abril

de 2018, as 9:30min.

Itai ril de 20'18
. ,N

.i.

A IS ALVES
icitação

Presidente

		2018-04-09T14:43:33-0300
	CLAUDIA MARILIA ASSIS ALVES:84474327268